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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Siriskjeret 28, 4014 STAVANGER, Etasje: 3

MATRIKKEL
Gnr. 53 Bnr. 875 Snr. 48 i Stavanger kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 69 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 64 kvm
- BRA-b (innglasset balkong):
- BRA-e (eksternt bruksareal): 5 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 5 kvm

AREAL
Primærrom: 60 kvm, Bruksareal: 69 kvm, BRA-i: 64 kvm , BRA-e:
5 kvm , TBA: 5 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
2

BYGGEÅR
2013

TOMT
Fellestomt 1578 kvm

PRISANTYDNING
4 190 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Anders Jensen Takstdato: 18.06.24

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 0,- pr. 02.04.24
Andel fellesformue: kr. 15 662,- pr. 02.04.24

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 4 190 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:

kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 104 750,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 4 190 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 105 950,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 4 295 950,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 4 305 200,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 2 337,- pr. mnd.

Månedlige felleskostnader som ikke er spesifiserte, dekker
boligselskapets driftskostnader. For ytterligere spesifikasjon,
vennligst se regnskapet i årsrapport.

Det gjøres oppmerksom på at vedlikehold, tiltak fra
eierseksjonssameiet etc. kan medføre en økning i
felleskostnadene. Det er dog normalt at det foretas en årlig
indeksregulering av felleskostnadene.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 6 358 pr. år Dekker feiing og tilsyn, vann/avløp/renovasjon
og eiendomsskatt.

EIER
Årne Skjærpe Mathilde Isabell Torsvik

Beskrivelse
BESKRIVELSE
EIE Eiendomsmegling v/ Jr. Partner Håkon Hovland presenterer
Siriskjeret 28!

Siriskjeret 28 har en sentral, urban og samtidig tilbaketrukket
beliggenhet i Stavanger Øst, rett ved sjøen. Bydelen fremstår i
dag som en moderne, sjønær bydel, med gjennomført arkitektur,
spennende omgivelser og alt du trenger innen gåavstand!

Innhold:

3. etg: Entré, bad, stue/kjøkken, bod og 2 sov

Om boligen:
•God beliggenhet i byggets 3. etg
•Praktisk planløsning
•Store vindusflater
•Nyslipt parkett i stue/gang
•Solrik, sørvestvendt balkong
•Innbydende bad med opplegg for vask/tørk
•Innvendig bod og bod i kjelleretg
•Vannbåren varme og balansert ventilasjon



•Parkering i garasje m/ mulighet for lader
•Flotte turmuligheter langs sjøen ved Rosenli og Godalen
•Kulturelle opplevelser på Tou Scene
•Gangavstand til sentrum

Velkommen til visning!

PARKERING
Parkeringsplass i lukket garasjeanlegg med mulighet for el-bil
lader.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Leiligheten har en sentral beliggenhet i et urbant og etterspurt 
boligområde i Østre bydel/ Siriskjeret. Området har vært i stor
utvikling med store oppgraderinger de siste årene. Bydelen
betegnes som en trendy plass med sjønær beliggenhet og alt du
trenger i gangavstand.

Området byr på et stort servicetilbud, der fasiliteter som
butikker, apotek, restauranter, bakeri, kulturtilbud og busstilbud
finnes. Dagligvarehandelen kan gjøres ved en av de mange
butikkene i kort avstand fra boligen, bl.a. Kiwi, Rema 1000, Coop
Extra eller Coop Mega.

Leilighetsbygget er omkranset av flott uteområde med flere
koselige lekeplasser, fint plenområde og felles sittegrupper. Det
populære bade- og parkområde rundt Tou Scene er like i
nærheten. Her kan solen nytes med mat fra det urbane
spisestedet Fortou, og deretter et kveldsbad i sjøen like ved.

Om en er glad i å gå tur, er det kort avstand til flotte
naturområder ved f.eks. Paradis, Godalen og Rosenli. Her finnes
også flotte badestrender og gode fritidstilbud.

TOMT
Fellestomt, 1578 kvm

ADKOMST
Det vil bli skiltet med EIE visningsskilt på oppsatte
fellesvisninger.

Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får du
enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra ønsket startsted til
den aktuelle boligen.

SKOLE/BARNEHAGE
Se forøvrig nabolagsprofil vedlagt i salgsoppgaven med oversikt
over nærmeste barnehager og skoler.

OFFENTLIG KOMMUNIKASJON
Se nabolagsprofil vedlagt i salgsoppgaven.

FRITIDSTILBUD
Se nabolagsprofil vedlagt i salgsoppgaven.

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr. etasje:

3. etasje: BRA-i 64 kvm / P-rom 60 kvm 

Følgende rom inngår i BRA-i:

3. etasje: Entré/gang, bad, stue/kjøkken, bod og 2 soverom.

Kommentar til areal:
Leiligheten er oppmålt til 64 m2 (BRA-i).
Bod i underetasjen er oppmålt til 5 m2 (BRA-e).
Balkongen er oppmålt til 5 m2 (TBA).
Leiligheten inneholder 60 m2 P-rom.

BYGGEMÅTE
Leilighet i 3. etasje. Grunnmur av betong. Yttervegger av mur- og
trekonstruksjon med fasadeplater. Vinduer med tre-lags glass.
Flatt yttertak. Etasjeskillere av betong. Vannbåren oppvarming.
Balansert ventilasjon. Vannrør av typen rør-i-rør og avløpsrør av
plast. Balkong mot sørvest. Bod og parkering i garasjeanlegg.

PRIMÆRROM
Primærrom: 60 kvm

BRUKSAREAL
Bruksareal: 69 kvm

BODER
Innvendig bod og bod (5 kvm) i eksternt anlegg i kjeller.

Standard
STANDARD
Tilstandsrapporten inneholder % TG 1, % TG 2, % TG 3 og % TG
IU (ikke undersøkt).

I tråd med Forbrukertilsynets gjeldende veileder for
markedsføring av boliger skal all vesentlig informasjon om
boligen fremheves i salgsoppgaven. Nedenfor gjengis derfor i
stikkordsform de avvikene ved boligen som har fått tilstandsgrad
2 (TG2) eller 3 (TG3). Det presiseres likevel at hele
salgsoppgaven inklusiv tilstandsrapporten, selgers
egenerklæring og andre vedlegg må gjennomgås nøye. Dette
fordi forhold som er beskrevet i salgsdokumentene ikke kan
påberopes som mangler.

Følgende bygningselementer har fått TG2:

Våtrom - Bad:
-Overflater vegger: Sprekker i fliser nede i hjørnet i dusjsonen er
registrert. Eksakt årsak er ikke kjent. Lokal utskiftning av flis i
våtsonen innebærer en risiko for skade på underliggende
membran, og er derfor ikke anbefalt.



Det er viktig at interessenter setter seg inn i rapporten som
ligger vedlagt i salgsoppgaven. Interessenter oppfordres til å
kontakte takstmann ved eventuelle bygningstekniske spørsmål.

FERDIGATTEST / MIDLERTIDIG BRUKSTILLATELSE
Det foreligger midlertidig brukstillatelse datert 18.11.13.

Det er mottatt byggetegninger fra kommunen datert 01.07.11.

Energi
ELEKTRISK ANLEGG
Det gjøres oppmerksom på at en tilstandsrapport kun inneholder
en forenklet kontroll av det elektriske anlegget.
Det fremgår av selgers egenerklæring/den bygningskyndiges
tilstandsrapport at det mangler/ikke er fremlagt
samsvarserklæring (er) for hele/deler av det elektriske anlegget.

OPPVARMING
Vannbåren oppvarming.

ENERGIMERKING
Energiattest med energimerke Oppvarmingskarakter Grønn -
Energikarakter B

Økonomi/drift
KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 6 358 pr. år Dekker feiing og tilsyn, vann/avløp/renovasjon
og eiendomsskatt.
Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjoner i
avgiftene som følge av forbruk og eventuelle endringer i
gebyrer/avgifter.

FORDELING FELLESKOSTNADER
Fellesutgifter: kr 2 337,- pr.mnd.
Totale felleskostnader pr. d.d: kr 2.337,� pr. md. Fordeling:
Felleskostnader kr 2.238,� pr. md. Altibox fikberaksess kr 99,�
pr. md.

Månedlige felleskostnader som ikke er spesifiserte, dekker
boligselskapets driftskostnader. For ytterligere spesifikasjon,
vennligst se regnskapet i årsrapport.

Det gjøres oppmerksom på at vedlikehold, tiltak fra
eierseksjonssameiet etc. kan medføre en økning i
felleskostnadene. Det er normalt at det foretas en årlig
indeksregulering av felleskostnadene.

ÅRSREGNSKAP
Sameiet har et positivt resultat for 2023 på kr. 457 990,-.
Budsjettert resultat for 2024 er kr. 214 170,-.
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